ciamoke. minum liceal hanc paginam nostrae con-

firmationis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesurapserii, indignationem om-

nipotenlis Dei, et bealorum Pelri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum. Cunclis autem vobis ius idem

servaniibus sit pax Domini nostri fesu

Clirisli, quatenus et hic fructum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

ludicem praemia aelernae pacis inve-

niant.

Datura Laterani per manum lohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis sanctae Romanae Ecclesiae

cancellarii, indictione duodecima, idibus

maii, incarnationis dominicae anno mil-

lesimo ducenlesimo nono, ponlificalus

vero domini Innocenlii Papae lertii an.

duodecimo.

Dal. die 15 maii 1209, ponlif. anno xu.

ÀQ. C. 1M9

LXIX.

Concessio privilegiorum Ordini fralrum

Sanctiss. Trinitatis Redemptionis Capti-

vorum.

SUMMARIUM

Exordium. — i. Fralres huius Ordinis sub

proleclione recipit S. .\. — Eisque bona

omnia confirmat. — 2. Potestatem facii

monasteria aedificandi. — 3. A decimis

eximil;— i. Fratresque ab eis recipi posse

concedit. — 5. Professos ab Ordine disce-

dere vetat. — 6. Sacramenta eis per ordi-

nariura vult adrainistrari. — 7. Privilegia

nonnulla concedit. — 9. Ordinis ministrum

a fralribus eligi vult. — 11. Immunitafis

decretum prò supradictis omnibus. — 12.

Sub poena excomraunicalionis prò iis qui

hoc privilegium violare attentaverinl; —
13. Benediclionem concedens illud ob-

servantibus.

lanocentios episoopus servas servoram Dei, dUe*

ctis filiis lohanni ministro, et fratribos ordì*

nis Sanctae Trinitatis, tam praesentibut qnam

fatnris, regolarem vitam profdssis, in per*

petanm.

Operante Patre luminum (a quo omne eiordium

datura optimum, et orane donum per-

t'ectum, qui solem suum oriri facit super

bonos et malos, etiam diebus nosìris,

in quibus peccalis exigentibus, abundat

iniquilas, et multorum charitas refri-

gescit), Donnulii faciente cura eis Domino

signum in bonum (unde inter alia be-

neficia, quae nobis raisericordiler im-

periitur, adgratiarum actionespropeusius

invitaraur), posteriorum obliti, ad ante-

riora cum Apostolo se extendunt. Et

exuentes veterem hominem cum actibus

suis, et novura, qui secundum Deum
crealus est induentes, in vitae transenni

novitatem , cum relictis prò Deo, quae

possident, et non quae sua sunt, sed

quae lesu Christi, quaerentes, volunta-

riara eligunt paupertalera, et divinae se

subiiciunt servituli. Quorum desideri!»